

Årsredovisning

för

SHS Swedish Hospital Supply AB

559251-3534

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Brodén, Styrelseledamot

2024-02-14

Styrelsen för SHS Swedish Hospital Supply AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

SHS Swedish hospital supply AB ska producera och sälja sjukvårdsprodukter och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skara kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	3 354	2 510	2 246	1 015
Resultat efter finansiella poster	36	131	500	322
Soliditet (%)	77,3	75,5	71,7	57,2

Omsättningen har ökat med 33% mot föregående år på grund av ökad försäljning av handelsvaror.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	487 261	100 810	688 071
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		100 810	-100 810	0
Årets resultat			123 757	123 757
Belopp vid årets utgång	100 000	588 071	123 757	811 828

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	588 071
årets vinst	123 757
	711 828
disponeras så att i ny räkning överföres	711 828
	711 828

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 353 909	2 509 958
Övriga rörelseintäkter		10 667	28 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 364 576	2 537 969
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 437 788	-757 546
Övriga externa kostnader		-837 917	-698 306
Personalkostnader	2	-989 426	-913 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 980	-32 347
Övriga rörelsekostnader		-3 402	-2 623
Summa rörelsekostnader		-3 325 513	-2 403 967
Rörelseresultat		39 063	134 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		611	52
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 891	-3 045
Summa finansiella poster		-3 280	-2 993
Resultat efter finansiella poster		35 783	131 009
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		125 000	0
Summa bokslutsdispositioner		125 000	0
Resultat före skatt		160 783	131 009
Skatter			
Skatt på årets resultat		-37 026	-30 199
Årets resultat		123 757	100 810

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	113 718	135 698
Summa materiella anläggningstillgångar		113 718	135 698
Summa anläggningstillgångar		113 718	135 698
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		313 104	232 331
Summa varulager		313 104	232 331
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		242 008	339 948
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 878	7 889
Summa kortfristiga fordringar		250 886	347 837
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		454 790	411 817
Summa kassa och bank		454 790	411 817
Summa omsättningstillgångar		1 018 780	991 985
SUMMA TILLGÅNGAR		1 132 498	1 127 683

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		588 071	487 261
Årets resultat		123 757	100 810
Summa fritt eget kapital		711 828	588 071
Summa eget kapital		811 828	688 071
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		80 000	205 000
Summa obeskattade reserver		80 000	205 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		38 913	62 771
Skatteskulder		81 987	37 270
Övriga skulder		101 770	114 572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		18 000	19 999
Summa kortfristiga skulder		240 670	234 612
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 132 498	1 127 683

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	203 000	128 000
Inköp	35 000	75 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	238 000	203 000
Ingående avskrivningar	-67 302	-34 955
Årets avskrivningar	-56 980	-32 347
Utgående ackumulerade avskrivningar	-124 282	-67 302
Utgående redovisat värde	113 718	135 698

Skara 2024-02-14

David Brodén
David Brodén

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

SA Revision AB

Thomas Skytt
Thomas Skytt
Auktoriserad revisor



SA REVISION
